PAGE
1
6
2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

02.12.2022

                                                              № 23/155
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в решение Слободской

городской Думы от 02.12.2021 № 5/38
На основании статьи 22 Устава муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 28.06.2005 №57/597, Положения о бюджетном процессе в городе Слободском, утвержденного решением Слободской городской Думы от 18.12.2013 № 46/342
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Слободской городской Думы от 02.12.2021 № 5/38 «О бюджете муниципального образования «город Слободской» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение) следующее изменение:
1.1.  Пункт 1 части 1 статьи 9 Решения исключить.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
Глава города Слободского                           И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                          З.А. Баранова